1
2

	[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 июня 2025 года   №  381
  п. Адамовка

	Об отчете главы    администрации муниципального образования Адамовский район о результатах  его деятельности, деятельности   администрации муниципального образования Адамовский район и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования Адамовский район в 2024 году

Заслушав и обсудив представленный главой администрации муниципального образования Адамовский район Чеховичем С.В. отчет о результатах  его деятельности, деятельности   администрации муниципального образования Адамовский район и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования Адамовский район в 2024 году,  в соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей  20 Устава муниципального образования Адамовский район, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
         РЕШИЛ:
         1. Утвердить отчет  главы администрации муниципального образования Адамовский район Чеховича С.В. о результатах  его деятельности, деятельности   администрации муниципального образования Адамовский район и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования Адамовский район в 2024 году.
2. Признать деятельность главы администрации муниципального образования Адамовский район Чеховича С.В. и деятельность администрации муниципального образования Адамовский район в 2024 году удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в Информационном бюллетене «Адамовский вестник» и размещению в районной газете «Целина».
Председатель Совета депутатов                                                          Т.А.Кожина
Разослано: редакции газеты «Целина», прокурору, организационно-правовому  отделу, в дело
PAGE